附件三：

关于国际财联第41届世界大会
筹备进展情况的通报
国际财联第41届世界大会将于2011年9月16-18日在北京隆重举行。大会筹委会及秘书处根据筹委会第一次会议的精神，正在积极部署、周密安排，紧张有序地组织大会的各项筹备工作。秘书处现将大会的筹备进展工作情况报告各位常务理事，以便你们及时了解筹备进展并随时为大会提供指导和建议。
一、确定大会的日程框架

继筹委会第一次会议后，协会又召开了一次关于财联大会筹备工作的专题会议，邀请了企业的总会计师和业内专家对大会主题、议题等内容进行了认真研究。经讨论，目前大会主题拟定为：“新形势下的企业发展与CFO领导力”，主要议题也做出相应调整。为使本次大会开得充实紧凑，筹委会决定将财联大会会期缩短为一天半，即17日全天和18日半天大会，该日程框架已报国际财联执委会获得批准。18日财联大会闭幕式后，协会还将召开2011年第二次常务理事会，请各位常务理事届时出席财联大会和常务理事会。
二、确定大会主会场

今年2月，筹委会再次对北京亚运村周边的会场和酒店以及CBD附近的五星级酒店进行了实地考察，在综合考虑了周边环境、会场设施、住宿条件以及酒店报价等诸多因素后，最终确定北京五洲皇冠假日酒店为本次世界大会的主会场和住宿酒店。鉴于9月份是北京国际会议的黄金季节，为确保会议如期顺利举行，应酒店方面要求，双方已经签订会场租用合同。
三、向有关部门领导汇报大会筹备情况
随着各项筹备工作的有序开展，协会领导已向全国政协副主席、协会名誉会长李金华报告并邀请出席大会。协会领导还就举办财联大会一事向财政部等有关部门领导进行了专门汇报，得到了充分肯定和大力支持。
四、得到国际财联的充分肯定
国际财联第41届世界大会的日程框架已得到国际财联主席和各位执委的积极肯定。国际财联认为即将在北京举办的第41届财联大会将是一届高规格、高水平的财联大会，国际财联各成员组织也纷纷表示将积极组织会员参会，他们对首次在中国大陆举办的财联大会充满期待。
五、积极筹措大会资金
大会筹委会参考了国际财联往届大会注册费的收取标准，制定了2011年世界大会的注册费标准，其中，国际代表注册费为500美金，国内代表为2000元。目前，按照会长办公会议暨国际财联第41届世界大会筹委会会议决定，中国远洋运输（集团）总公司、中国石油天然气集团公司、中国石油化工集团公司、中国电信集团公司、中国航空工业集团公司、中国兵器装备集团公司、铁道部、中国航天科技集团公司、北京法政集团等部分副会长单位已表示将给予大会一定的资金支持，这些赞助将全部用于大会的各项会议支出。筹委会将本着“以会养会”的原则，采取与市场运作相结合的方式对外筹措大会资金。筹委会秘书处和承办单位正在积极联络有赞助意向的企业，力争筹措到一定的办会资金，使大会能够基本实现收支平衡。
六、建立大会官方网站
大会筹委会秘书处将建立国际财联41届世界大会官方网站，通过网站介绍和宣传本次大会。网站采用中英文两种语言，国际和国内代表可以通过该网站及时了解大会筹备进展情况、大会日程的更新，并实现注册、缴费等功能。大会官网的地址是：www.iafei2011.org, 协会网站已和官网做了链接，登陆协会网站或直接登陆官网都可进行浏览。
PAGE
3